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             Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Александра Јаневска од Охрид со живеалиште на ул.Галичица бр.37/1-1 Охрид, преку полн.адв.Друштво Костовски Охрид, засновано на извршната исправа Пресуда ВПП1-37/22 од 18.09.2023 на Основен суд Охрид, против противникот Благоја Мицески од Охрид со живеалиште на ул.Момчило Јорданоски бр.86-А Охрид преку полн.адв. Михаил Велјаноски Охрид, за спроведување на извршување во вредност 6.103.704,00 ден., на ден 28.06.2024 година го донесува следниот:  




                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Патничко моторно возило лимузина со 5 места за седење, марка и тип “PEUGEOT” (ПЕЖО) 508 со рег.ознака ОХ 2553 АЦ (ОН – 2553-АС) во сопственост на Благоја Мицески, идентификационен број на возилото VF38D5FV8CL059856, идентификационен број на моторот 10FJBT1589469, работна зафатнина на моторот во cm3 1598, моќност на моторот во kw 115, погонско гориво бензин, боја бела 01, маса на празно возило (kg) 1475, година на производство 2012, првата регистрација во Република Северна Македонија на 15.03.2017, функционална состојба регистрирано до 26.03.2025, со вредност од 7.268,00 евра односно во денарска противвредност износ од 450.616,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање, 
2. Мотор (мопед) скутер марка и тип HAMACHI (ХАМАЧИ), LONGJIA LJ50QT-3L со 2 места за седење и додаток транспортен куфер во сопственост на Благоја Мицески, со рег.ознака ОХ 5760 АБ (ОН -5760-АВ), идентификационен број на возилото L4HCTEBP7E6000860, идентификационен број на моторот LJ139QMB14004350, работна зафатнина на моторот во cm3 50, моќност на моторот во kw 1,50, погонско гориво бензин, боја бела 01, маса на празно возило (kg) 78, година на производство 2014, првата регистрација во Република Северна Македонија 14.07.2014, функционална состојба регистријано до 14.07.2015 со вредност од 493,55,00 евра односно во денарска противвредност износ од 30.600,00 ден која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
3. Останати подвижни предмети кои се предмет на јавна продажба чија спецификација е достапна во кацеларијата на извршител Слободанка Колоска согласно чл.109 од ЗИ.чија вкупна вредност изнесува 367.000,00 ден.
 Предметите се оптоварени со следните товари:
Согласно чл.104 ст.3 од ЗИ подвижните предмети кои се предмет на продажбата со усно јавно наддвање се запишани во Заложен регистар со потврда за регистрација на залог бр.10320240000082.

Продажбата ќе се одржи на ден год. 09.07.2024год. во 11:00 часот  во просториите на Извршител Слободанка Колоска од Охрид.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи цената на подвижните предмети, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од ЗИ.

Подвижните предмети што се ставени на продажба може да се разгледаат на ул. ул.Галичица бр.37/1-1 Охрид  и на ул. ул.Момчило Јорданоски бр.86-А Охрид.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно износ од 45.061,00 ден. за патничко моторно возило
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно износ од 3.060,00 ден. за Мотор (мопед) скутер

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно износ од 36.700,00 ден. за останати подвижни предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210-073986200278 која се води кај НЛБ банка АД Скопје и даночен број 5020019504637, со назнака по И.бр. 78/24.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Даночните обврски по основ на продажбата паѓаат на товар на купувачот. 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Слободанка Колоска


Д.-на: Предлагач, Противник
Надлежен орган на управа

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

